
COMUNE DI PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA

______

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206—090/9347203 — Fax 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelme1avirgilio.it

Reg.Gen.Ie n° deI 30- J9 7c/I

DETERMINA DI SETTORE N° 219 DEL 11/10/2017
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia mese Agosto 2017.
CIG: Z62204CD74.-

Viste le fatture emesse da Enel Energia nel periodo del 08/09/17, ammontanti ad €
35.721,00 meglio specificate nell ‘allegato elenco;
Vista la Determina Sindacale n° 7 deI 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;
Vista la delibera di consiglio comunale n°33 del 30/09/17, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio 2017/2019;
Ritenuto di procedere al pagamento delle superiori fatture;
Visto il D.Lgs n0267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I’D.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare , a favore di Enel Energia, le fatture relative alla
gestione degli impianti sportivi, acquedotto comunale, pubblica
illuminazione, uffici comunali per l’importo complessivo di € 35.721,00
meglio specificato nell’allegato elenco

2. Imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio;

3. dare atto che l’iva verrà versata secondo il sistema dello split payment;



e
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-rnaiI:ragioneriapacedeIme1avirgiIio.it

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 11/10/2017

Il Respo: Finanziario

I.



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

I
D

at
a

di
st

am
pa

11
-1

0-
20

17
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

28
10

81
20

17
aI

28
10

91
20

17

Pr
og

r.
C

ap
it

ol
o

C
IR

F
at

tu
ra

S
en

ef
id

ad
o

D
es

cr
iz

io
ne

T
ito

lo
P

ag
am

eI
lI

D
I

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

ln
w

eg
no

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
er

ab
il

e
M

ic
ol

o
de

l
S

ub
F

al
tu

ra
L

iq
u
id

a

1
20

00
13

00
48

00
29

50
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
00

29
50

62
de

I
22

)0
2)

20
17

se
.

28
/0

8/
20

17
10

3.
02

05
00

4
18

-2
27

54
9
6
3
5
5

SI
6

62
G

E
N

.
20

15
13

16
22

-0
2-

20
17

74
0

2
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
00

46
01

24
11

51
de

I
06

(0
9/

20
17

se
.

25
(0

9(
20

17
I

0
3

.0
2

0
5

0
0

4
18

19
8,

07
1.

19
1,

09
Si

6
51

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9-
20

17
74

0

3
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5.

p.
A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

48
de

I
08

(0
9/

20
17

se
.

25
/0

91
20

17
1

03
.0

2
05

.0
04

18
24

2.
78

99
3,

02
SI

6
48

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

0

4
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

53
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

18
75

0,
24

75
0,

24
SI

6
53

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9.
20

17
74

0

5
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

54
de

l
08

/0
9/

20
17

se
.

25
)0

9/
20

17
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

19
3

7
9

5
37

,9
55

1
8

54
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
16

0
8

-0
9

.2
0

t7
74

1

6
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

H
.n

.
00

48
01

24
11

50
de

I
08

)0
9)

20
17

se
,

25
/0

9/
20

17
1

0
3
0
2
0
5

00
4

22
92

0,
17

92
0,

17
SI

15
50

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
08

-0
9.

20
17

74
2

7
20

00
C

00
48

01
24

01
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
01

18
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
,0

2
0
5
0
0
4

23
8.

37
14

.0
08

,1
8

SI
16

18
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

F
rR

,
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

8
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
11

83
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1.

03
02

05
00

4
23

8,
63

14
.8

99
,8

1
SI

16
83

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
F

rR
,

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9-
20

17
74

3

9
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
F

al
lo

.
00

48
01

24
11

63
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
0
3
0
2
0

5
0

0
4

23
20

,3
3

14
.8

91
,1

85
1

16
63

FO
R

N
,

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
,

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9.
20

17
74

3

10
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
lo

.
00

48
01

24
11

69
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
(0

9/
20

17
1
0
3
0
2
0
5
0

0
4

23
24

,4
1

14
.8

70
,8

55
1

16
69

FO
R

N
,

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

0
8
.0

9
.2

0
1
7

74
3

11
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
lo

.
00

48
01

24
11

80
de

IO
8/

09
/2

01
7

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
.0

2
.0

5
0

0
4

23
26

,2
3

14
.8

46
,4

45
1

16
80

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

0
8

-0
9

.2
0

1
7

74
3

12
20

00
13

00
48

01
25

22
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

lL
o.

00
48

01
25

22
86

de
l

08
(0

9/
20

17
se

.
25

/0
9(

20
17

1.
03

02
.0

5
00

4
23

27
,4

0
14

82
0,

21
SI

16
86

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

IC
A

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3

13
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

90
de

IO
8/

09
/2

01
7

se
.

25
/0

9/
20

17
1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
23

28
,3

9
14

.7
92

,8
1

51
16

90
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3

14
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

It
.n

.
00

48
01

24
11

86
de

1
08

)0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
3
2
4
8

14
.7

64
,4

2
SI

16
86

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
1’

T
R

,A
G

O
ST

O
20

17
13

16
0

6
.0

9
.2

0
t7

74
3

15
20

00
13

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

lL
o.

00
48

01
24

11
81

de
l

08
/0

9(
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

t.
0
3
.0

2
0

5
00

4
23

36
,0

9
14

.7
31

,9
4

SI
16

81
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
EL

E1
’T

R
,

A
G

O
ST

O
20

17
t3

16
0
8
.0

9
.2

0
1
7

7
4
3

16
20

00
13

00
48

01
13

12
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
lo

,
00

48
01

13
12

79
de

I
13

/0
8/

20
17

se
.

28
/0

8/
20

17
1

0
3

0
2

.0
5

0
0

4
23

40
,5

9
14

.6
95

,8
5

SI
16

79
FO

R
N

,
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
IC

A
L

U
G

L
IO

20
17

13
16

13
.0

8.
20

17
74

3



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

11
-1

0-
20

17
Pa

gin
a 2

S
ta

m
pa

di
co

nt
ro

ll
o

FA
T

T
U

R
E

co
n

SC
A

D
E

N
Z

A
da

I
28

10
81

20
17

al
28

10
91

20
17

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

)R
F

at
tu

ra
S

en
ef

lo
an

o
D

es
cr

iz
io

ne
T

ito
lo

P
ag

am
en

to
!

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

p
o

n
ib

tà
G

en
em

bi
le

A
rt

ic
ol

o
de

l
S

ub
F

at
tu

ra
L

ig
uì

da
z.

17
20

00
0

00
46

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
lo

.
00

48
01

24
11

74
de

I
08

/0
9/

20
17

sc
.

25
/0

9/
20

17
I

0
3
0
2
0

5
0
0
4

23
41

,9
9

1
4
6
5
5
2
6

SI
16

74
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

F
rR

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

.0
9-

20
17

74
3

46
20

00
0

00
46

01
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

P
.A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
56

26
de

I
06

/0
8/

20
17

se
.

25
/0

91
20

17
i

0
3
0
2
.0

5
.0

0
4

23
4

3
1

3
14

.6
13

,2
7

SI
16

26
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

19
20

00
C

00
46

01
26

94
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

01
26

94
23

de
l

13
/0

9/
20

17
sc

.
28

)0
9/

20
17

I
0

3
0

2
.0

5
.0

0
4

23
47

,5
6

14
.5

70
.1

4
SI

16
23

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

13
-0

9-
20

17
74

3
20

20
00

C
00

48
01

23
78

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
It

.n
.

00
48

01
23

78
21

de
I

08
/0

9/
20

17
se

.
25

)0
9)

20
17

1.
03

.0
20

5.
00

4
23

52
.2

2
14

.5
22

.5
8

SI
16

21
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
R

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3

21
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
11

58
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
)0

9)
20

17
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
53

,2
2

14
.4

70
,3

65
1

16
58

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
22

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

tn
.

00
48

01
24

11
91

de
l

08
/0

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
23

66
,1

6
14

.4
17

.1
4

SI
16

91
F

O
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.A
G

O
S

T
O

2O
I7

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
23

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
tA

S
.P

.A
.

F
at

to
.

00
48

01
24

11
84

de
l

08
/0

9)
20

17
se

.
28

/0
8/

20
17

1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
23

80
,4

6
14

.3
50

,9
8

SI
16

84
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

F
rR

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

.0
9-

20
17

74
3

24
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

Fa
tt.

n.
00

48
01

24
11

78
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
I

0
3

0
2

.0
5
.0

0
4

23
90

.0
0

14
.2

70
,5

25
1

16
78

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9-
20

17
74

3

25
20

00
0

00
48

01
24

38
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

aI
tn

.
00

48
01

24
38

45
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1.

03
02

.0
5.

00
4

23
98

,6
5

14
.1

80
,5

2
SI

16
45

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
.0

9-
20

17
74

3

26
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

01
24

11
82

de
IO

8/
09

/2
01

7
se

.
25

/0
9/

20
17

1.
03

.0
2.

05
.0

04
23

10
0,

31
14

.0
81

,8
7

SI
16

82
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
15

08
.0

9.
20

17
74

3

27
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

aI
tn

.
00

48
01

24
11

92
de

l
06

/0
9/

20
17

se
.

25
)0

9)
20

17
1.

03
.0

2.
05

.0
04

23
11

6,
75

13
.9

81
,5

6
51

16
92

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
28

20
00

C
00

46
01

13
12

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

F
al

tn
.

00
48

01
13

12
80

de
1

13
/0

8/
20

17
se

.
28

/0
8)

20
17

1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
13

6.
20

13
.8

64
,8

1
SI

16
80

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

IC
A

L
U

G
L

IO
20

17
13

16
13

-0
8-

20
17

74
3

29
20

60
0

00
48

01
26

94
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

01
26

94
24

de
I

13
10

9)
20

17
se

.
28

/0
8/

20
17

1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
23

14
7,

97
13

.7
28

,6
1

SI
16

24
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

n
E

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
13

-0
9-

20
17

74
3

30
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

57
de

I
08

/0
9)

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
23

15
6,

83
13

.5
80

,6
4

SI
16

57
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

IT
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

.0
9-

20
17

74
3

31
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
06

48
01

24
11

73
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
.0

2
.0

5
0

0
4

23
16

8,
54

13
.4

21
,8

1
SI

16
73

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

rr
rR

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
0
6
-0

9
-2

0
1
7

7
4
3

32
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
to

.
00

48
01

24
11

65
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1

0
3

0
2

0
5
.0

0
4

23
23

3,
33

1
3
2
5
3
2
7
5
1

16
65

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

FR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

3
D

at
a

di
st

am
pa

11
-1

0-
20

17
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

d
al

28
10

81
20

17
al

28
10

91
20

17

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

IR
F

at
tu

ra
B

en
el

id
ar

io
D

es
cr

iz
io

ne
T

ilo
to

P
ag

am
en

to
I
R

is
a
ss

ia
,e

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
er

ab
il

e
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
at

tu
ra

L
iq

ui
da

z.

33
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
11

79
de

tø
8/

09
/2

01
7

se
.

25
/0

9/
20

17
1

.0
3

0
2

0
5

0
0

4
2
3

2
5
1
,7

1
1
3
0
1
9
,9

4
SI

‘

16
79

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
R

R
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
08

.0
9-

20
17

74
3

34
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
11

61
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
10

91
20

17
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
23

26
1.

92
12

.7
68

,2
35

1
16

61
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
0

8
-0

9
-2

0
1

7
7
4
3

35
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
01

24
11

77
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1.

03
.0

2.
05

.0
04

23
26

5,
33

12
.5

06
,3

1
SI

16
77

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
36

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
01

24
11

64
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1

.0
3

0
2

0
5

00
4

23
27

7,
49

12
.2

40
,9

8
SI

16
64

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

fl
T

R
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

3
7

20
00

C
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

F
at

ti
,.

00
48

01
24

11
70

de
1

08
10

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
28

6,
54

11
.9

63
,4

9
SI

16
70

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

38
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

F
at

ti
,.

00
48

01
24

11
76

de
I

08
10

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
0
3
0
2
0
5

.0
0

4
23

33
0,

23
11

.6
76

,9
5

SI
16

76
F

O
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.A

G
O

S
T

O
2O

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

39
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
li

,.
00

48
01

24
11

67
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1

0
3

0
2

0
5
0
0
4

23
36

6,
33

11
.3

46
,7

2
SI

16
6
7

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
40

20
00

C
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

5.
P

.A
.

F
at

ti
,.

00
48

01
24

11
66

de
l

08
/0

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
23

38
2,

76
10

.9
80

,3
9

SI
16

66
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
fR

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3
41

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

F
at

ti
,.

00
48

01
24

11
85

de
l

08
/0

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
44

4,
40

10
.5

97
,6

3
SI

16
85

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
0
8
-9

-2
0
1
7

74
3

42
20

00
0

00
48

01
13

12
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
tn

.
00

48
01

13
12

82
de

I
13

/0
8/

20
17

se
.

28
/0

8/
20

17
1

0
3

.0
2

0
5

0
0

4
23

45
4,

74
10

.1
53

,2
3

SI
16

82
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
IC

A
L

U
G

L
IO

20
17

13
16

13
-0

8-
20

17
74

3
43

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
U

.n
.

00
48

01
24

11
62

de
I

08
/0

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
0

3
.0

2
0
5

0
0

4
23

51
8,

61
9.

69
8,

49
51

1
6

6
2

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9.

20
17

74
3

44
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
ti

,.
00

48
01

24
11

59
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

23
58

0,
93

9.
17

9,
88

SI
1
6

59
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

45
20

00
0

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
li

,.
00

48
01

24
11

72
de

l
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

23
70

1,
78

8.
59

8,
95

SI
16

72
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

I]
’R

.
A

G
O

ST
O

20
17

13
16

0
8

-0
9

-2
0

1
7

74
3

46
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
,A

.
F

at
ti

,.
00

48
01

24
11

60
de

I
08

/0
9/

20
17

se
.

25
/0

9/
20

17
1

.0
3

0
2

0
5

0
0

4
23

76
9,

08
7.

89
7,

17
SI

16
60

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

3

47
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.k

F
al

li
,.

00
48

01
24

11
71

de
I

08
10

9/
20

17
se

,
2
5
/0

9
/2

0
1
7

1
0
3
0
2
0
5
0

0
4

23
85

4,
31

7.
12

8,
09

51
16

71
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
0

8
-0

9
-2

0
1

7
74

3
48

20
00

C
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

ti
,.

00
48

01
24

11
75

de
l

08
/0

9/
20

17
se

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
0

2
0
5

0
0

4
23

1.
20

8.
93

6.
27

3.
78

SI
16

75
F

O
R

N
,E

N
E

R
G

IA
E

L
E

F
F

R
.A

G
O

S
T

O
2O

I7
13

16
0

8
-0

9
-2

0
1

7
7
4
3



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

11
-1

0-
20

17
Pa

gin
a

4

T
O

T
A

L
I

S
ta

m
pa

di
co

nt
ro

ll
o

FA
T

T
U

R
E

co
n

SC
A

D
E

N
Z

A
da

l
28

10
81

20
17

aI
28

10
91

20
17

G
en

er
ab

il
i

35
,7

21
,0

0

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
m

o
lo

P
ag

am
en

to
/

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
rb

ih
tà

G
on

em
bd

e
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
al

lw
a

L
iq

ui
da

z.

49
20

00
C

00
48

01
11

64
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
tn

.
00

48
01

11
64

93
d

el
l

1/
08

/2
01

7
so

.
28

/0
8/

20
17

I
03

02
.0

50
04

23
1
5
6
4
5
6

5.
06

4.
85

SI
16

93
FO

R
N

,
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

IC
A

L
U

G
L

IO
20

17
13

16
11

-0
8-

20
17

74
3

50
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

IL
n.

00
48

01
24

11
56

de
I

08
/0

9/
20

17
so

.
25

10
91

20
17

1.
03

.0
20

5.
00

4
23

1.
65

9,
36

3.
50

0,
29

SI
16

56
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

51
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

II
.n

.
00

48
01

24
11

55
de

I
08

/0
9/

20
17

so
.

25
/0

9/
20

17
1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
23

1.
84

0,
93

1.
84

0,
93

SI
16

55
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
A

G
O

S
T

O
20

17
13

16
08

-0
9-

20
17

74
3

52
20

00
C

00
48

01
24

11
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

Fa
U

.n
.

00
48

01
24

11
52

de
I

08
/0

9/
20

17
so

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
0

2
0
5

0
0

4
24

8.
47

9,
06

18
.7

81
,8

3
SI

17
52

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

ÌR
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

08
-0

9-
20

17
74

4
53

20
00

C
00

48
01

24
04

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

A
.

Fa
It

.n
.

00
48

01
24

04
10

de
I

08
/0

9/
20

17
sc

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
0

2
0

5
00

4
24

10
.3

02
.7

7
10

.3
02

,7
7

SI
-

P
ag

am
en

io
su

pe
ri

or
e

a
10

.0
00

17
10

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

A
G

O
S

T
O

20
17

13
16

E
U

R
O

08
-0

9-
20

17
74

4
54

20
00

0
00

48
01

24
11

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
It

,n
,

00
48

01
24

11
49

de
I

08
/0

9/
20

17
sc

.
25

/0
9/

20
17

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

25
10

9,
32

10
9,

32
SI

1
9

49
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

A
G

O
ST

O
20

17
13

16
08

.0
9-

20
17

74
5

N
on

G
en

er
ab

il
i

I
0,

00



—.4 I. — COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209-Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

AHO Dl LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art6 a COMPETENZA
Cod. SiI. (01.11-1.03.0205.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - altri servizi generali -

Stanziamento Assestato: 72.482,24 Impegnato: 72.482,24 Da Impegnare: 0,00

Par sulla egolarità contabile
Accertata la regolarità ontabil

,
l Disponibilità sulla Voce di Bilancio,

la Copertura Finanzia ,s es ri PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONS — L SE VIZIO FINANZIARIO)

NUMERO

IMPEGNO

18 del 18-01-2017

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 740 del 11-10-2017

CAUSALE SPESE CONSUMI ENERGIA FORN. ENERG[. ELEUR. AGOSTO
ELETTRICA SERVIZI GENERALI 2017

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 219 dell 1-10-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 62,000,00 0,00 963.55
.11-10-2017

28.471,17 0,00 Residuo da liquidare all 1-10-2017:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 963,55

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004800295062 22-02-2017 (8353) ENEL GEN. 2015 UFF. -227,54

ENERGIA S.P.A. RAGIONERIA
004801241148 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 242,78

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241151 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 198.07

, ENERGIAS.P.A, ELEUR.AG0ST02017 RAGIONERIA
004801241153 08-o%-2q17 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 750,24

I \ ENERGIAS.P.A. ELEUR.AGOSTO2O17 RAGIONERIA

Totale da liquidarel 963,55J

/

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedelmeIavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegata allatto

AflO Dl LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art.8 a COMPETENZA
Cod. Bil. (04.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola materna -

Stanziamento Assestato: 10.300,00 Impegnato: 10.300,00 Da Impegnare: 0,00

ERO

IMPEGNO

19 del 18-01-2017

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

741 del 11-10-2017

Parere s Ila reg arità contabile
Accertata la regolarità Cont bile, la isponibilità sulla Voce dì Bilancio,
la Copertura Finanziaria, si sprime RERE FAVOREVOLE (Ad.49)

(IL RESPONSABI L RVIZI FINANZIARIO)

‘ CAUSALE
I
SPESE CONSUMI ENERGIA FORN ENERGIA ELEUR. AGOSTO
ELETtRICA SCUOLA MATERNA 2017

ATtO Atta di Liquidazione
n. del n. del n. 219 dell 1-10-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10,30000 0,00 37,95
11-10-20 17

5.178,92 0,00 Residuo da liquidare al 11-10-2017:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 37,95

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004801241154 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 37,95

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

Totale da llquidare 37,951

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regalarila’ Tecnica dell’ATtO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



i
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219
e-mail: ragioneriapacedeImeIavirig Iio.it

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELa -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art.15 a COMPETENZA
Cod. BiI. (06.01-1.03.0205.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - impianti sportivi -

Stanziamento Assestato: 11.900,00 Impegnato: 11.9 00 00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

IMPEGNO

22 deI 18-01-2017

Parere IIa igolarità contabile
Accertata la regolarità C tabile, la Qisponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanziari , ‘esp m PA RE FAVOREVOLE (Art.49)

(ILRESPONS IL SERV IO FINANZIARRD)

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

742 del 11-10-2017

CAUSALE SPESE CONSUMI ENERGIA SPESE CONSUMI ENERGIA
ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 219 del 11-10-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 11.900.00 0,00 920,17
11-10-2017

4.545,16 0,00 Residuo da liquidare all 1-10-2017:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 920j7

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004801241150 08-09-2 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 920,17

. ENERGIAS.P.A. ELEUR.AGOSTO2O17 RAGIONERIA

Totale da liquidarei 920,17J

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di
competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Nt. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA

a
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090(9347204 - 09019347209- Fax: 09019347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©vidglioit

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Allegato all’atto

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AHO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 ci del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art.16 a COMPETENZA
Cod. SiI. (08.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - illuminaz. pubblica -

Stanziamento Assestato: 200.500,00 Impegnato: 191.811,29 Da Impegnare: 8.688,71

NUMERO

IMPEGNO

23 del 18-01-2017

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

743 del 11-10-2017

CAUSALE SPESE CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. AGOSTO
ELETTRICA ILLUMINAZIONE 2017
PUBBLICA

ATTO Atto dì Liquidazione
n. del n. del n. 219 dell 1-10-2017

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 190.000,00 0,00 14.908,18
11-10-2017

17.569,73 0,00 Residuo da liquidare al 11-10-2017:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 14.908,18

Numero Data Fornitore Descrizione I Ufficio Nota ufficio Importo
004601116493 11-06-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.564,56

ENERGIA S.P,A. ELETTRICA LUGLIO RAGIONERIA
2017

004801131279 13-08-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 40,59
ENERGIA S.P.A. ELETTRICA LUGLIO RAGIONERIA

2017
004801131280 13-08-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 136,20

ENERGIA S.P.A. ELETTRICA LUGLIO RAGIONERIA
2017

004801131282 13-08-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 454,74
ENERGIA S,PA. ELETTRICA LUGLIO RAGIONERIA

2017
004801237821 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 52,22

ENERGIA S.P.A. ELEYTR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801240118 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 8,37

ENERGIA S.RA. ELEYTR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241155 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.840,93

ENERGIA S,PA. ELEYTR. AGOSTO2017 RAGIONERIA
004801241156 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.659,36

ENERGIA S.P.A. ELETTR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241157 08-09-2017 (6353) ENEL FORN, ENERGIA tiFF. 158,83

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241158 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 53,22

ENERGIA SRA. ELETTR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241159 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF, 580,93

ENERGIA SPA. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241160 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 769,08

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241161 08-09-2017 (5353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 261,92

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO2017 RAGIONERIA



I 004601241162 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 516.61
L ENERGIAS.PA. ELE1TRAGOSTO2O17 RAGIONERIA

004801241163 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 20,33:
ENERGIA S.P.A. ELET7R. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241164 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 277,49
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241165 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 233,33
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241166 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 382,76
ENERGIA S.PA. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241167 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 366,33
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241169 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 24,41
ENERGIA S.P.A, ELEUR. AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241170 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 286,54
ENERGIAS.P.A. ELETTR AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241171 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 854,31
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241172 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 701,78
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241173 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 168,54
ENERGIA S.RA. ELETrR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241174 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 41,99
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241175 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1208,93
ENERGIA SRA. ELEYrR AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241176 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 330,23
ENERGIA S.P.A ELE]TR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004601241177 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 265.33
ENERGIA SPA. ELEUR AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241178 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 90,00
ENERGIA S,RA. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241179 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 251,71
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241180 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 26,23
ENERGIA SP.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241181 06-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 3609
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERLA

004801241182 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 100,31
ENERGIA SP.A. ELEUR AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241183 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 8,63
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241184 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIAUFF. 80,46
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241185 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 444,40
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241186 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 32,48
ENERGIA S.P.A. ELEUR, AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241190 08-09-2017 (8353) ENEL FORN, ENERGIA 0FF. 28,39
ENERGIA S.P.A, ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801241191 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 66,16
ENERGIA SPA. ELEUR. AGOSTO2017 RAGIONERIA

004801241192 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 116,75
ENERGIAS.PA. ELEUR.AGOSTO2O17 RAGIONERIA

004801243845 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 98,65
ENERGIA S.P.A. ELETrR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801245526 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 43,13
ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

004801252286 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 27,40
ENERGIA S.P.A. ELETTRICA AGOSTO RAGIONERIA

2017
004801269423 13-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 47,56

ENERGIA S.PA. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801259424 13-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 147.97

ENERGIAS.P.A. ELEUR.AGOSTO2OI7 RAGIONERIA i_________

Totale da liquidarei 14.908,18

Pa re s ha regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit’ ont bile a Disponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarila Tecnica dell’ATTO, per quanlo di
la Copertura Finanz a ‘a, si sp ARERE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

5 RV1ZiOHNANZIAFO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209 - Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedeImeIavirigIio. it

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESI’. AREA SERV. FINANZIARI

••Allegato alVatt

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Artl7 a COMPETENZA
Cod. Bil. (09.04-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denomìnato Spese consumi energia elettrica - sew. Idrico integrato -

Stanziamento Assestato: 280.000,00 Impegnato: 280.000,00 Da Impegnare: 0,00

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

Par re sull’ regolarità contabile
Accertata la regolarit Contabi la Dìsponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanzi ria, si es rime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPO ABILE L SERVIZIO FINANZIARIO)

NUMERO 24 del 18-01-2017 deI 744 del 11-10-2017

CAUSALE SPESE CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. AGOSTO
ELETTRICA SETTORE IDRICO 2017

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 219 del 11-10-2017

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 280.000,00 0,00 18.781,83
11-10-20 17

I 31804,36 0.00 Residuo da liquidare al 11-10-2017:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 18,781,83

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004801240410 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 10.302,77

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA
004801241152 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 8.479,06

ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 .RAGIONERIA

\J

Totale da liquidare; 18.781,831

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dellAUO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

/



—I COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-maiI:ragioneriapacedeImeIavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 11-10-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art.19 a COMPETENZA
Cod. BiI. (12.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica asili nido, servizi per l’infanzia

Stanziamento Assestato: 11.000,00 Impegnato: 11.000,00 Da Impegnare: 0,00

Pare e sull regolarità contabile
Accertata la regolarità tab e, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziar , si e pri e PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPON IL EL 5 VIZIO FINANZIARIO)

IMPEGNO

[NUMERO 25 del

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 745 del 11-10-2017

CAUSALE SPESE CONSUMI ENERGIA FORN, ENERGIA ELETTR. AGOSTO
ELETTRICA SETTORE SOCIALE - 2017
ASIILI NIDO

Ano Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 219 dell 1-10-2017

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 11.000,00 0,00 109,32
11-10-20 17

6.046.31 0,00 Residuo da liquidare al 11-10-2017:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 109,32

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004601241149 08-09-2017 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 109,32

r%, ENERGIA S.P.A. ELEUR. AGOSTO 2017 RAGIONERIA

Totale da liquidare 109,321

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di
competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


